## **Függelék**

(I)

**A Christoph Nicolaus Voigt (1678–1732) ellen Nagyszebenben 1714-ben lefolytatott egyházi per jegyzőkönyve és a hallei pietizmus terjesztésének vádjával illetett könyvtárának jegyzéke<sup>450</sup>**

**1714**

***Bücherliste aus dem gegen Christoph Nicolaus Voigt  
geführten Kirchenprozess***

Catalogus Librorum, ex Academiis Superum, allatorum,  
Germanico, et Latino Idiomatice impressorum, per Nos, ab Excelso  
Regis Principali Gubernio ad id Specialiter exmissos, fideliter  
Conscriptorum et registratorum!

1. Excitatorium Pastorum, Seu Purificatio Filiorum Levi, impressa Halae. Anno 1711, in 3bus Exemplaribus.
2. Genuinae Relationes contra innocentes /sic dictas:/ Relationes Ioachimi Langii pars nona, impressae Lipsiae. Anno 1713., in duobus Exemplaribus.
3. Joh(ann) Amos. Commenij Fratrum Boemorum, et ordo, Seu disciplina Ecclesiastica item Excitatorium universale impressa Halae. Anno 1702. Latine.
4. Gotfriedi Arnoldi Confessio de resignatione. Seu Professoratus. Francofurti, et Lipsiae. Impressa. d 900
5. Ejusdem Authoris Informationes pro aegrotis, et moriundis, impressae in Berlin, Anno 1711. in quatuor Exemplaribus.
6. Gratiiosa Dei Visitatio, G(ottfried) A(arnold) authore. 1713.
7. Cardinalis a Bona, via Compendii ad Deum, Coloniae Agrippinae impress(a) 1674. latine.
8. Biblia Pentapla, Seu versiones Cathol(icorum) Luther(anorum) Reform(a-torum) Iudaeorum. Holland(icarum) in Anno 1711.

---

450 Az eredeti irat lelőhelye: Magyar Nemzeti Levéltár, B 2 Acta Generalia 1714/111.

9. Facies Regni Crucis Christi in Sua Innocentia, Ioachimi Langij, impressa Halae, Anno 1713. In duobus Exemplaribus.
10. Thomae Kempis de imitando Christo, impressa Francofurti, 1707. latine.
11. Divinae Sophiae misteria Arnoldi Gotfridi. impressa Lipsiae. 1706.
12. Scintillae amoris Divini, ab eodem Authore. 1700.
13. Catalogus universalis librorum Autumnalium, Nundinarum Lipsiensium; et Francofurtensium pro Anno 1713.

***Fasciculus 2. in una Cistula.***

1. Libri sex Cantionum et Precationum.

***Fasciculus 3.***

1. Ioannis Jacobi Bauller Concionum liber impressus. Ulmae 1692.
2. Eiusdem Authoris, Credenda, Seu Articuli fidei. Ulmae 1692.
3. Conradi Dieterici Cathecetica Institutiones, in duobus Exemplaribus Lipsiae.
4. Novum Testamentum cum versione Latina Ariae Montani. Gothae 1710.
5. M. Ioannis Friderici Koeberi Grammatica Graeca Harmonica, Golio Velleriana, in Tribus Exemplaribus, impress(ae), Lipsiae. Anno 1701.
6. M. Nicolai Türmann Contiones in Tristatos et Consolatos. Filios Dei, Lips(iae) 1708.
7. D. Conradi Meil Conciones, in omnes Solemnitates et festes dies. Francofurt(i) 1713.
8. Friderici Lankisch Concordantiae Bibliorum, Germanico-Haebraico, Graecae 1705 Lipsiae et Francofurti prostant.